PORTARIA FERIADOS MUNICIPAIS

Portaria Nº 4/2020

O Doutor DJALMA APARECIDO GASPAR JUNIOR - MM. Juiz
de Direito, no exercício da Direção do Fórum desta comarca de
Arapoti, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais etc.

RESOLVE

DECRETAR

I - O seguinte calendário de feriados para o ano forense de 2020, nesta
comarca:

Março: dia 25 (quarta-feira) - Anunciação de Nossa Senhora);

Junho: dia 24 (quarta-feira) - Dia do Padroeiro São João Batista;

Dezembro: dia 18 (sexta-feira) - Aniversário da cidade.

Publique-se. Registre-se. Comunique-se e Cumpra-se

Arapoti, 09 de março de 2020

DJALMA APARECIDO GASPAR JUNIOR

Juiz de Direito

Os anexos deste documento estão disponíveis no(s) link(s) abaixo:

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6264370

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6264370